
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

2                                                               

 103 R KOREA                                  40586                      520525

 105 CHINA                                     1201                       30754

 106 TAIWAN                                   19802                      240421

 108 HG KONG                                   2595                      133558

 110 VIETNAM                                   1037                       19382

 111 THAILND                                   5729                       45491

 112 SNGAPOR                                   3727                       50867

 113 MALYSIA                                      -                        5258

 117 PHILPIN                                      -                        4764

 118 INDNSIA                                      -                        1747

 123 INDIA                                     4711                       94454

 124 PAKISTN                                      -                        2363

 125 SRILANK                                      -                        1641

 127 BANGLA                                   11487                       37188

 131 NEPAL                                        -                         235

 134 IRAQ                                         -                        5521

 141 OMAN                                         -                        2837

 143 ISRAEL                                       -                       24814

 144 JORDAN                                    5666                        5666

 145 SYRIA                                        -                        9172

 147 U ARB E                                      -                         701

 202 NORWAY                                     431                        2553

 203 SWEDEN                                       -                       14326

 204 DENMARK                                    519                       10377

 205 U KING                                    2444                      170447

 206 IRELAND                                   1056                        2949

 207 NETHLDS                                  41322                      155938

 208 BELGIUM                                   5085                       88686

 209 LUXMBRG                                    336                         336

 210 FRANCE                                   15479                       75927

 213 GERMANY                                  39485                      160177

 214 GERM DR                                      -                        4191

 215 SWITZLD                                   1719                       26581

 217 PORTUGL                                   1526                       33401

 218 SPAIN                                     3473                      107668

 220 ITALY                                    14783                      134315

 222 FINLAND                                      -                       14434

 224 RUSSIAN                                      -                        3387

 225 AUSTRIA                                      -                       26101

 230 GREECE                                    4541                        9112

 231 ROMANIA                                      -                        3500

 232 BULGAR                                       -                        8397

 234 TURKEY                                       -                       68295

 302 CANADA                                       -                       19021

 304 USA                                      93399                     1469349

 305 MEXICO                                       -                        3889

 320 TRINIDD                                    311                        4480

 321 CUBA                                         -                        2470

 327 F W IND                                      -                        2720

 401 COLMBIA                                      -                        2944

 402 VENEZLA                                      -                         582

 407 PERU                                         -                         290

 409 CHILE                                     1996                        5979

 410 BRAZIL                                       -                       12304

 413 ARGENT                                    3219                        8556

 523 CANARY                                       -                         230

 535 ANGOLA                                       -                       12998

 548 REUNION                                      -                         213

 551 S AFRCA                                   2825                        4924

 601 AUSTRAL                                  12458                       41794

 606 NEWZELD                                  14021                       42443

                                                                

201                                                             

 103 R KOREA        MT             0            204            0           8080

 108 HG KONG        MT             -              -            1          88314

 210 FRANCE         MT             0            449            0            449

 213 GERMANY        MT             0            449            0            449

 222 FINLAND        MT             -              -            2           6296

 302 CANADA         MT             -              -            0           1727

 304 USA            MT             -              -            0          10064

                                                                

203                                                             

 108 HG KONG        MT             -              -            0            480



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

203                                                             

 407 PERU           MT             -              -            0            290

                                                                

205                                                             

 103 R KOREA        MT             1            231            4           5826

 106 TAIWAN         MT             -              -            4            959

 108 HG KONG        MT             -              -            1            888

 112 SNGAPOR        MT             -              -            2           1413

 124 PAKISTN        MT             -              -            1            707

 127 BANGLA         MT             -              -            1            573

 202 NORWAY         MT             -              -            0            851

 203 SWEDEN         MT             -              -            1           2597

 205 U KING         MT             2            872           11          19135

 208 BELGIUM        MT             -              -            4           5518

 210 FRANCE         MT             2           1105            7           4587

 213 GERMANY        MT             -              -            0            614

 214 GERM DR        MT             -              -           13           3971

 218 SPAIN          MT             -              -            0            600

 224 RUSSIAN        MT             -              -            2           3387

 225 AUSTRIA        MT             -              -            0            366

 302 CANADA         MT             -              -            2           1590

 304 USA            MT             4           3787           24          36653

 402 VENEZLA        MT             -              -            0            582

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            238

 601 AUSTRAL        MT             -              -            2            437

                                                                

20501                                                           

 103 R KOREA        MT             1            231            4           5826

 106 TAIWAN         MT             -              -            4            959

 108 HG KONG        MT             -              -            1            888

 112 SNGAPOR        MT             -              -            2           1413

 124 PAKISTN        MT             -              -            0            389

 127 BANGLA         MT             -              -            1            573

 202 NORWAY         MT             -              -            0            851

 205 U KING         MT             2            872           11          19135

 208 BELGIUM        MT             -              -            1           3358

 210 FRANCE         MT             2            822            7           3833

 213 GERMANY        MT             -              -            0            614

 214 GERM DR        MT             -              -           13           3971

 218 SPAIN          MT             -              -            0            600

 224 RUSSIAN        MT             -              -            2           3387

 225 AUSTRIA        MT             -              -            0            366

 302 CANADA         MT             -              -            2           1590

 304 USA            MT             4           3787           23          31814

 601 AUSTRAL        MT             -              -            2            437

                                                                

207                                                             

 103 R KOREA                                      -                         795

 112 SNGAPOR                                      -                        2045

 134 IRAQ                                         -                        5242

 213 GERMANY                                   2094                       13586

 304 USA                                          -                       24476

 601 AUSTRAL                                      -                         480

 606 NEWZELD                                      -                         483

                                                                

20701                                                           

 103 R KOREA                                      -                         795

 112 SNGAPOR                                      -                        2045

 134 IRAQ                                         -                        5242

 213 GERMANY                                   2094                       13586

 304 USA                                          -                       23128

 601 AUSTRAL                                      -                         480

 606 NEWZELD                                      -                         483

                                                                

2070101                                                         

 103 R KOREA                                      -                         795

 112 SNGAPOR                                      -                        2045

 134 IRAQ                                         -                        5242

 213 GERMANY                                   2094                       13586

 304 USA                                          -                       23128

 601 AUSTRAL                                      -                         480

 606 NEWZELD                                      -                         483

                                                                

209                                                             



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

209                                                             

 222 FINLAND        MT             -              -            0            300

                                                                

211                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            221

 108 HG KONG        MT             -              -            1           7443

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           1000

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            234

 118 INDNSIA        MT             -              -            2           1536

 134 IRAQ           MT             -              -            0            279

 143 ISRAEL         MT             -              -            0           1801

 205 U KING         MT             -              -            0            392

 213 GERMANY        MT            10           3220           10           3467

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            272

 220 ITALY          MT             -              -            2          45252

 222 FINLAND        MT             -              -            0           1139

 304 USA            MT             -              -            1            807

                                                                

21105                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            221

 108 HG KONG        MT             -              -            0            441

 118 INDNSIA        MT             -              -            2           1536

 213 GERMANY        MT             -              -            0            247

 222 FINLAND        MT             -              -            0           1139

 304 USA            MT             -              -            1            807

                                                                

2110501                                                         

 106 TAIWAN         KG             -              -           26            221

 108 HG KONG        KG             -              -          240            441

 213 GERMANY        KG             -              -           20            247

 222 FINLAND        KG             -              -          300           1139

 304 USA            KG             -              -          900            807

                                                                

213                                                             

 103 R KOREA        MT             0          27522            0         307169

 105 CHINA          MT             -              -            0           4497

 106 TAIWAN         MT             0           4457            2          99347

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1586

 111 THAILND        MT             0           3427            3          34726

 112 SNGAPOR        MT             0           3727            2          25882

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           3533

 123 INDIA          MT             0           4711            0          57888

 205 U KING         MT             -              -            0            394

 208 BELGIUM        MT             0           4570            3          82004

 209 LUXMBRG        MT             0            336            0            336

 210 FRANCE         MT             -              -            0            574

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1863

 215 SWITZLD        MT             -              -            0          22623

 218 SPAIN          MT             -              -            0           1586

 220 ITALY          MT             1           2087            3          21498

 225 AUSTRIA        MT             -              -            0          23436

 232 BULGAR         MT             -              -            0           8397

 304 USA            MT             0          20265            2         318657

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            735

                                                                

21301                                                           

 103 R KOREA        MT             0            283            0           2285

 106 TAIWAN         MT             0            306            0            615

 111 THAILND        MT             0            510            3            871

 112 SNGAPOR        MT             -              -            2           1008

 123 INDIA          MT             -              -            0            775

 208 BELGIUM        MT             -              -            3            994

 210 FRANCE         MT             -              -            0            574

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1230

 304 USA            MT             -              -            0            893

                                                                

215                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           4600

 108 HG KONG        MT             -              -            0           9315

 111 THAILND        MT             1            412            1            412

 213 GERMANY        MT             -              -            0          45314

 302 CANADA         MT             -              -            1            619

 304 USA            MT             0           1188            0           2925

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

217                                                             

 103 R KOREA                                  12629                      194055

 105 CHINA                                     1201                       26257

 106 TAIWAN                                   15345                      139894

 108 HG KONG                                   2595                       25532

 110 VIETNAM                                   1037                       19382

 111 THAILND                                   1890                       10353

 112 SNGAPOR                                      -                       20527

 113 MALYSIA                                      -                        1725

 117 PHILPIN                                      -                        4530

 118 INDNSIA                                      -                         211

 123 INDIA                                        -                       36566

 124 PAKISTN                                      -                        1656

 125 SRILANK                                      -                        1641

 127 BANGLA                                   11487                       36615

 131 NEPAL                                        -                         235

 141 OMAN                                         -                        2837

 143 ISRAEL                                       -                       23013

 144 JORDAN                                    5666                        5666

 145 SYRIA                                        -                        9172

 147 U ARB E                                      -                         701

 202 NORWAY                                     431                        1702

 203 SWEDEN                                       -                       11729

 204 DENMARK                                    519                       10377

 205 U KING                                    1572                      150526

 206 IRELAND                                   1056                        2949

 207 NETHLDS                                  41322                      155938

 208 BELGIUM                                    515                        1164

 210 FRANCE                                   13925                       70317

 213 GERMANY                                  33722                       94884

 214 GERM DR                                      -                         220

 215 SWITZLD                                   1719                        3686

 217 PORTUGL                                   1526                       33401

 218 SPAIN                                     3473                      105482

 220 ITALY                                    12696                       67565

 222 FINLAND                                      -                        6699

 225 AUSTRIA                                      -                        2299

 230 GREECE                                    4541                        9112

 231 ROMANIA                                      -                        3500

 234 TURKEY                                       -                       68295

 302 CANADA                                       -                       15085

 304 USA                                      68159                     1075767

 305 MEXICO                                       -                        3889

 320 TRINIDD                                    311                        4480

 321 CUBA                                         -                        2470

 327 F W IND                                      -                        2720

 401 COLMBIA                                      -                        2944

 409 CHILE                                     1996                        5979

 410 BRAZIL                                       -                       12066

 413 ARGENT                                    3219                        8556

 523 CANARY                                       -                         230

 535 ANGOLA                                       -                       12998

 548 REUNION                                      -                         213

 551 S AFRCA                                   2825                        4924

 601 AUSTRAL                                  12458                       40142

 606 NEWZELD                                  14021                       41960

                                                                

21701                                                           

 203 SWEDEN         MT             -              -            0            858

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


